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Protokół nr 10/2021 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

które odbyło się w dn. 19.11.2021 r. 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 

 

Posiedzenie komisji otworzyła o godz. 11.30 jej przewodnicząca, radna Sławomira Polewana, 

w obecności członków komisji (Marian Kuropatwiński, Piotr Mitera,), co stanowiło kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Przewodnicząca przedstawiła porządek 

posiedzenia do którego wprowadzono zmiany. W posiedzeniu komisji uczestniczyła radca 

prawny urzędu Pan Marcin Will. 

 

Porządek posiedzenia po zmianach: 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską. 

w Koronowie. 

3. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za rok 2021.  

4. Ustalenie planu pracy komisji na 2022 rok.  

5. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

6. Sprawy bieżące komisji. 

7. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Ad. 2 

 

Przedstawienie skargi z dnia  27.10.2021 r. wpływ do Rady Miejskiej w Koronowie 

02.11.2021 r. 

 

Przewodnicząca komisji Sławomira Polewana przedstawiła członkom komisji treść skargi na 

bezczynność Burmistrza Koronowa. 

Zastępca kierownika Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Gruntami Pani Angelika Walat  

złożyła wyjaśnienia w powyższej sprawie. Mianowicie poinformowała członków komisji, że 

zostało wszczęte postepowanie administracyjne mające na celu usunięcie odpadów z miejsca 

nieprzeznaczonego do ich składowania. Członkowie komisji dokonali analizy dokumentacji 

oraz zdecydowali o przesunięciu terminu rozpatrzenia skargi. Przewodnicząca komisji złożyła 

wniosek o przekazanie członkom komisji na kolejnym posiedzeniu dokumentacji 

z przeprowadzonego postępowania. 

 

Głosowanie za – 3 głosy, przeciw -0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów 

 

Ad. 3 

 

Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za rok 2021.  

 

Przewodnicząca komisji przedstawiła członkom komisji sprawozdanie z działalności komisji 

za rok 2021. 

 



 

Ad. 4 

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIEJSKIEJ 

W KORONOWIE NA ROK 2022 

 

STYCZEŃ  

 

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską 

w Koronowie.  

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.  

3. Sprawy bieżące komisji.  

 

LUTY  

 

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską 

w Koronowie.  

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.  

3. Sprawy bieżące komisji.  

 

MARZEC  

 

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską 

w Koronowie.  

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.  

3. Sprawy bieżące komisji.  

 

KWIECIEŃ  

 

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską 

w Koronowie.  

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.  

3. Sprawy bieżące komisji.  

 

MAJ  

 

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską 

w Koronowie.  

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.  

3. Sprawy bieżące komisji.  

 

CZERWIEC  

 

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską 

w Koronowie.  

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.  

3. Sprawy bieżące komisji.  

 

 

 



 

SIERPIEŃ  
1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską 

w Koronowie. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.  

3.  Sprawy bieżące komisji.  

WRZESIEŃ  

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską 

w Koronowie.  

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.  

3. Sprawy bieżące komisji.  

PAŹDZIERNIK  

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską 

w Koronowie.  

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.  

3. Sprawy bieżące komisji.  

LISTOPAD  

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską 

w Koronowie.  

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.  

3. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za rok 2022.  

4. Ustalenie planu pracy komisji na 2023 rok.  

5. Sprawy bieżące komisji.  

GRUDZIEŃ  

1. Analiza projektu budżetu Gminy Koronowo na 2023 rok i wydanie opinii w tej sprawie.  

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.  

3. Sprawy bieżące komisji.  

 

Głosowanie za – 3 głosy, przeciw -0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów 

 

Ad. 5  

 

Radni nie analizowali materiałów na nadchodzącą sesję RM. 

 

Ad. 6 

 

Członkowie komisji złożyli wniosek dotyczący merytorycznego przygotowania pracowników 

urzędu składających wyjaśnienia w sprawach skarg, wniosków i petycji. Komisja oczekuje 

pisemnych wyjaśnień odzwierciedlających czynności urzędu w przedmiotowej sprawie. 

. 

Ad. 7 

Wobec wyczerpania porządku obrad, przewodnicząca Komisji  zakończyła posiedzenie. 

 

Protokół sporządził                   Przewodnicząca Komisji  

radny Piotr Mitera                          /-/ Sławomira Polewana 


